
Contacto

Teléfono +34 971212650
Correo Electrónico contractacio@efm.es

Dirección Postal

Camí de jesús, 2
(07011) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente POSA 2023 00010 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2023 a
las 07:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consell d'Administració de l'Empresa Funerària Municipal S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://efm.palma.cat/portal/PALMA/efm/efm_principal1.jsp?codResi=1
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yalckrgQ1ZqiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de placas enumeradas y perforadas para la identificación de restos del
servicio de exhumaciones del Cementerio Municipal de Palma

Valor estimado del contrato 12.960 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.534 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.400 EUR.

Clasificación CPV
33925000 - Pulseras o etiquetas de identificación de cadáveres.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

Cami de jesus 2
(07011) Palma España

Resolución del Gerente de la EFMSA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://efm.palma.cat/portal/PALMA/efm/efm_principal1.jsp?codResi=1
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yalckrgQ1ZqiEJrVRqloyA%3D%3D


Contacto

Teléfono +034 971212650
Correo Electrónico contractacio@efm.es

Dirección Postal

cami de jesus 2
(07011) Palma España

Contacto

Teléfono +034 971212650

Dirección Postal

cami de jesus 2
(07011) palma España

Precio de la oferta más baja 3.942 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.130 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PALMA COMUNICACIÓN DISEÑO E IMAGINA, S.L.
NIF B57825705
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.534 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 03/04/2023
Plazo de Formalización Hasta el 05/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

EFM
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

efm

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/03/2023 a las 10:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c8689528-9a03-4b61-ae9c-dcce018ed5da


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KzDzCs0l3P6XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010770531 |  2023-639286 | Wed, 19 Apr 2023 07:58:02:062 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82872025466246198378572153226982652938 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KzDzCs0l3P6XQV0WE7lYPw%3D%3D

